
Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10
138042 Sofie Juliane Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden BK1 200 9 200 14 400 / 23
144219 Ferdinand Näslund ThagaardSkytteforeningen Krudttønden BK2 200 10 198 9 398 / 19
146085 Alex Lodder Skytteforeningen Krudttønden BK2 199 13 198 7 397 / 20
146087 Storm K. Andersen Skytteforeningen Krudttønden BK2 195 7 194 5 389 / 12
149593 Christian Simon Toft Skytteforeningen Krudttønden BK3 190 5 194 11 384 / 16
149672 Alexander Surland GadebirkHvidovre Skyttekreds BK3 195 4 189 2 384 / 6
150054 Patrik Sheriff Hellerup Skyde Selskab BK3 190 3 193 1 383 / 4
148167 Lasse Birk Skytteforeningen Krudttønden BK3 189 4 191 3 380 / 7
149669 Filip Petrovski Hvidovre Skyttekreds BK3 191 2 189 2 380 / 4
146750 Max Thagaard Skytteforeningen Krudttønden BK3 188 3 187 9 375 / 12
149670 Ata Noah Hüseynov Hvidovre Skyttekreds BK3 187 3 187 1 374 / 4
149671 Edgar Udton Raae Hvidovre Skyttekreds BK3 187 3 183 4 370 / 7
148169 Asger Ørmen Dalmeijer Skytteforeningen Krudttønden BK4 183 3 173 0 356 / 3
148170 Markus Ankerbye Skytteforeningen Krudttønden BK3 189 3 189 / 3
148997 Tobias Nielsen Hvidovre Skyttekreds BK4 179 2 179 / 2

139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug FRI 195 0 195 / 0

143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds J2 198 8 198 6 396 / 14
126122 Emilia V. Tarnowski Skytteforeningen Krudttønden J2 199 6 196 9 395 / 15
146083 Kasper Arbo Andersen Skytteforeningen Krudttønden J2 198 9 198 / 9

67617 John Nielsen Garderforeningens Skyttelaug SE2 198 6 199 9 397 / 15
69378 Mogens Pedersen Hellerup Skyde Selskab SE1 198 6 196 7 394 / 13
66469 Jan Stoltenborg Garderforeningens Skyttelaug SE2 195 6 195 9 390 / 15
67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE3 193 4 196 5 389 / 9
70439 Torben Jensen Hellerup Skyde Selskab SE3 192 5 191 4 383 / 9
70267 Kim Nielsen Hellerup Skyde Selskab SE2 188 3 195 5 383 / 8
69777 Ole Abildgaard Garderforeningens Skyttelaug SE3 191 3 188 4 379 / 7

111975 Ole Christoffersen Garderforeningens Skyttelaug SE3 184 4 183 1 367 / 5
69016 Torben Sonne Garderforeningens Skyttelaug SE3 183 0 182 2 365 / 2
57022 Kell Damgaard Nielsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 185 1 176 0 361 / 1
78876 Carsten Zachariassen Garderforeningens Skyttelaug SE3 177 2 176 1 353 / 3

134227 Søren Sonberg Garderforeningens Skyttelaug SE3 173 0 176 0 349 / 0
124313 Jesper  Bülow Jensen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 184 1 184 / 1

60626 Helen Grønbech Hass KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 182 1 182 / 1
70909 Poul W. Christensen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)SE3 172 2 172 / 2
62428 Bjørn Hansen Garderforeningens Skyttelaug SE3 171 0 171 / 0
73562 Ove Rygaard Garderforeningens Skyttelaug SE3 164 0 164 / 0
77587 Henning Lind Jans Garderforeningens Skyttelaug SE3 111 1 111 / 1

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2022-23
.22 riffel individuelt

Samlet

.22 R 1



Skyttenr Navn Forening Kl. 1. X-10 2. X-10 3. X-10 Samlet
70271 Ib V Hansen Hvidovre Skyttekreds ST1 193 5 193 6 386 / 11
71084 Ole Thy Christensen Hellerup Skyde Selskab ST1 192 3 193 5 385 / 8

130088 Michael Bjerre Hellerup Skyde Selskab ST1 194 4 190 5 384 / 9
68807 Michael Hansen Hvidovre Skyttekreds ST1 185 0 189 3 374 / 3
69290 Benny Munk Hvidovre Skyttekreds ST3 188 5 183 4 371 / 9
70611 Mads Frydenlund ChristensenHellerup Skyde Selskab ST3 181 0 185 3 366 / 3

134544 Jesper Olav Lange Hellerup Skyde Selskab ST3 181 0 177 1 358 / 1
144446 Anni Cordes Luns Sparholt Hellerup Skyde Selskab ST3 179 0 173 1 352 / 1
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)ST1 164 1 164 / 1

70275 Gry Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 16 200 13 400 / 29
70247 Sys Hansen Hvidovre Skyttekreds Å1 200 12 200 13 400 / 25

108537 Sabrina Bæk Nielsen Hvidovre Skyttekreds Å1 199 5 197 3 396 / 8
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds Å1 198 8 197 9 395 / 17

129396 Shighaf El-Atbi Skytteforeningen Krudttønden Å1 197 8 198 8 395 / 16
71547 Henrik Nielsen Garderforeningens Skyttelaug Å2 195 5 196 9 391 / 14

123895 Andrew Starling Garderforeningens Skyttelaug Å2 195 5 194 5 389 / 10
107731 Michael Clementsen Garderforeningens Skyttelaug Å3 189 3 178 1 367 / 4
149668 Sadi Hüseynov Hvidovre Skyttekreds Å3 190 2 190 / 2

44977 Mogens Grønning Garderforeningens Skyttelaug Å3 181 1 181 / 1

.22 R 2



Luftriffel
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. X 2. X 3. X
149672 Alexander Surland GadebirkHvidovre Skyttekreds BK3 193 2 189 0 382 / 2
149669 Filip Petrovski Hvidovre Skyttekreds BK3 188 1 186 2 374 / 3
131750 Malene Madsen Kjøbenhavns SkytteforeningBK2 200 8 200 / 8
147755 Jens Nygaard-Wulff Kjøbenhavns SkytteforeningBK3 197 2 197 / 2

143232 Kasper N. Dyvelkov Hvidovre Skyttekreds J2 194 5 194 / 5
147754 Caroline Mynthe Vittrup Kjøbenhavns Skytteforening J2 194 4 194 / 4
134407 Svante Jensen Kjøbenhavns Skytteforening J2 192 8 192 / 8
144936 Erik Jensen Kjøbenhavns Skytteforening J2 190 3 190 / 3

67459 Otto Reenberg Hvidovre Skyttekreds SE1 196 2 197 0 393 / 2
67617 John Nielsen Garderforeningens SkyttelaugSE2 200 7 200 / 7

125168 Niels Bjørn O Schmidt Kjøbenhavns SkytteforeningST3 197 3 197 / 3

131749 Henrik Vorborg Kjøbenhavns SkytteforeningÅ2 198 6 198 / 6
123895 Andrew Starling Garderforeningens SkyttelaugÅ2 178 0 178 / 0
66469 Jan Stoltenborg Garderforeningens SkyttelaugÅ2 175 1 175 / 1

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2022-23

Samlet

LR 3



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
144888 Sander Horning Hvidovre Skyttekreds JUN 180 0 199 0 379

128595 Steen Hjorthede Hvidovre Skyttekreds FRI 273 0 266 0 539
109694 Michael Twardak Hvidovre Skyttekreds FRI 283 0 283

130082 Alexander Krabbenhøft Wagner JakobssonKøbenhavns Amts Skyttelaug BK 282 0 279 0 561

66403 Einar Jart Hellerup Skyde Selskab 1H 1 275 0 271 0 546
132997 Alex Karl Jørgensen Skytteforeningen Krudttønden 1H 3 251 0 248 0 499
149944 Emma Wehrum Hellerup Skyde Selskab 1H 3 232 0 251 0 483

69257 Dennis Andersen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)1H 3 240 0 237 0 477
70823 Carsten S Jappe Hvidovre Skyttekreds 1H 2 236 0 239 0 475

146739 Mads Michael Jensen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 240 0 223 0 463
94024 Finn Dauer Rasmussen Hellerup Skyde Selskab 1H 3 236 0 225 0 461

141853 Frank VaabenGaard Hellerup Skyde Selskab 1H 3 199 0 159 0 358
70312 René R. Hansen Kjøbenhavns Skytteforening 1H 1 259 0 259
94078 Nicolai Mørup Hansen Kjøbenhavns Skytteforening 1H 3 246 0 246

71496 Rasmus Helbo Skytteforeningen Krudttønden 2H 1 288 0 285 0 573
121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 1 278 0 279 0 557

92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 279 0 273 0 552
128669 Dina Friberg Larsen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 276 0 274 0 550

93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 274 0 274 0 548
60905 Bo Johannesson Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 269 0 276 0 545
68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 2H 1 272 0 272 0 544

134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 260 0 277 0 537
130906 Aliihsan Golcuk Københavns Amts Skyttelaug 2H 2 259 0 275 0 534

87048 Peter Schmechel Skytteforeningen Krudttønden 2H 2 264 0 269 0 533
137434 Nils Bøyesen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 2 253 0 257 0 510
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 3 244 0 263 0 507
147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 250 0 242 0 492
139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 230 0 260 0 490
146638 Angelina Juhl KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 252 0 230 0 482
122288 Michael Wahl KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 232 0 250 0 482
147907 Jimmy Povl Kok Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 245 0 222 0 467
122287 Carsten Wahl KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 239 0 226 0 465
139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 215 0 232 0 447
137223 Kim Egelund Petersen Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 225 0 219 0 444
125380 Daniel Westh KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 185 0 231 0 416
131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 204 0 185 0 389

57022 Kell Damgaard Nielsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 199 0 141 0 340
149445 Pernille Sluth Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 170 0 161 0 331
109389 Lars Chr. Madsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 162 0 162 0 324

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2022-23
.22 pistol individuelt

.22 P 4



Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
96692 Magnus Gade Pedersen Hvidovre Skyttekreds 2H 1 278 0 278

127095 Jesper Rylland Hvidovre Skyttekreds 2H 1 274 0 274
128599 Kasper Rung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 250 0 250

82972 Carsten Tang-Petersen Kjøbenhavns Skytteforening 2H 3 246 0 246
91076 Rene Flørnæs Københavns Amts Skyttelaug 2H 3 238 0 238
69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 2H 3 233 0 233

135400 Kathrine Vestergaard JørgensenKøbenhavns Amts Skyttelaug 2H 3 219 0 219
118146 Axel Olsen KLK Hovedkreds (Kongens Livlæger Korps Skydeselskab)2H 3 219 0 219
147002 Philip Hornung Hvidovre Skyttekreds 2H 3 216 0 216
126525 Søren Iversen Kjøbenhavns Skytteforening 2H 3 188 0 188

.22 P 5



Luftpistol
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet
150219 Bertram Berglund Hvidovre Skyttekreds BK 221 214 435
150451 Oliva Kristensen Hvidovre Skyttekreds BK 202 213 415

144888 Sander Horning Hvidovre Skyttekreds JUN 250 260 510
149673 Ida Chrone Nielsen Hvidovre Skyttekreds JUN 212 228 440

128596 Hans Henrik Petersen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 236 263 499
147002 Philip Hornung Hvidovre Skyttekreds 2H 2 240 257 497
144796 Kaspar Liebst Bundgaard Hvidovre Skyttekreds 2H 2 244 248 492
150452 Ivan Savic Hvidovre Skyttekreds 2H 2 221 247 468
121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 2H 2 267 267
150323 Daniel Parisi Hvidovre Skyttekreds 2H 2 261 261
145762 Mads Kristiansen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 259 259
144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 2H 2 258 258

99169 Marianne Myr Juhl Kjøbenhavns Skytteforening 2H 2 253 253
147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 244 244
115519 Christian Løn Hvidovre Skyttekreds 2H 2 235 235
146391 Henrik Darre Hvidovre Skyttekreds 2H 2 232 232
147003 Mette Hyldebrandt Larsen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 224 224
144626 Malene Hansen Hvidovre Skyttekreds 2H 2 181 181

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2022-23

LP 6



GrovVåben, 15m GPA
Skyttenr Navn Forening Klasse 1. /10 2. /10 3. /10 Samlet

68835 Kent Preben Holm Københavns Amts SkyttelaugGPA 243 264 507
135400 Kathrine Vestergaard Jørgensen Københavns Amts SkyttelaugGPA 194 194
147907 Jimmy Povl Kok Københavns Amts SkyttelaugGPA 127 127

Storkøbenhavn
15-meter turnering 2022-23

GROV 7



Storkøbenhavn

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

138042 Sofie Juliane Tarnowski BK1 200 9 200 14 400
144219 Ferdinand Näslund Thagaard BK2 200 10 198 9 398
146085 Alex Lodder BK2 199 13 198 7 397
146087 Storm K. Andersen BK2 195 7 195
149593 Christian Simon Toft BK3 194 11 194

794 39 790 41 0 0 1584

2.
148167 Lasse Birk BK3 189 4 191 3 380
146750 Max Thagaard BK3 188 3 187 9 375
149593 Christian Simon Toft BK3 190 5 190
148169 Asger Ørmen Dalmeijer BK4 183 3 183
148170 Markus Ankerbye BK3 189 3 189
146087 Storm K. Andersen BK2 194 5 194

750 15 761 20 0 0 1511

3.
149672 Alexander Surland Gadebirk BK4 195 4 189 2 384
149669 Filip Petrovski BK4 191 2 189 2 380
149670 Ata Noah Hüseynov BK4 187 3 187 1 374
149671 Edgar Udton Raae BK3 187 3 183 4 370

760 12 748 9 0 0 1508

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

130088 Michael Bjerre ST1 194 4 190 5 384
71084 Ole Thy Christensen ST1 192 3 193 5 385

134544 Jesper Olav Lange ST3 181 177 1 358
70611 Mads Frydenlund Christensen ST3 181 185 3 366

748 7 745 14 0 0 1493

0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0

.22 riffel Voksen Stilling

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

Samlet

Hellerup Skydeselskab

Samlet

Samlet

Hvidovre Skyttekreds - Hold 1.

Samlet

15-meter holdturnering 2022 - 2023

.22 riffel Børne klasse

Samlet

Skf. Krudttønden - Hold 1

Skf. Krudttønden - Hold 2.

HOLD Riffel 8



Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

67617 John Nielsen SE2 198 6 199 9 397
66469 Jan Stoltenborg SE2 195 6 195 9 390
69777 Ole Abildgaard SE3 191 3 188 4 379

111975 Ole Christoffersen SE3 184 4 183 1 367
768 19 765 23 0 1533

2.
69016 Torben Sonne SE3 183 182 2 365
78876 Carsten Zachariassen SE3 177 2 176 1 353

134227 Søren Sonberg SE3 173 176 0 349
77587 Henning Lind Jans SE3 111 1 111
62428 Bjørn Hansen SE3 171 0 171

644 3 705 3 0 1349

0
0
0
0

0 0 0 0

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

70247 Sys Hansen Å1 200 12 200 13 400
70275 Gry Hansen Å1 200 16 200 13 400

108537 Sabrina Bæk Nielsen Å1 199 5 197 3 396
70823 Carsten S Jappe Å1 198 8 197 9 395

Samlet 797 41 794 38 0 1591

2.
123895 Andrew Starling Å2 195 5 195

71547 Henrik Nielsen Å2 195 5 195
107731 Michael Clementsen Å3 189 3 189

44977 Mogens Grønning Å3 181 1 181
Samlet 760 14 0 0 760

Skyttenr. Navn Klasse 1. omg X-10 2. omg X-10 3. omg X-10 total
1.

0
0
0
0

0 0 0 0Samlet

Hvidovre Skyttekreds

KLK Hovedkreds

Samlet

Garderforeningen Skyttelaug  2.

Samlet

.22 riffel FRI

Garderforeningens Skyttelaug 1

.22 Riffel Åben

Samlet

.22 Riffel Voksen Senior
Garderforeningen Skyttelaug  1.

HOLD Riffel 9



Storkøbenhavn

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

146739 Mads Michael Jensen 1H 3 240 223 463
94024 Finn Dauer Rasmussen 1H 3 236 225 461
149944 Emma Wehrum 1H 3 232 251 483
141853 Frank VaabenGaard 1H 3 199 199
66403 Einar Jart 1H 1 271
Samlet 907 699 0 1606

Skyttenr. Forening Klasse 1. omg Sidste 2. omg Sidste 3. omg Sidste Total
1.

121146 Danny Laybourn 2H 1 278 279 557
96692 Magnus Gade Pedersen 2H 1 278 278

128669 Dina Friberg Larsen 2H 1 276 274 550
127095 Jesper Rylland 2H 1 274 274
134263 Christian Jeppesen 2H 2 277 277
144685 Richard Lund 2H 2 263 263

Samlet 1106 1093 0 2199

2.
92240 Rasmus Wrønding Elf 2H 1 279 273 552
93718 Mads Wrønding 2H 1 274 274 548
68835 Kent Preben Holm 2H 1 272 272
60905 Bo Johannesson 2H 1 269 276 545
130906 Aliihsan Golcuk 2H 2 275 275
Samlet 1094 1098 0 2192

3. Hvidovre Skyttekreds - hold 2.
109694 Michael Twardak 2H 2 283 283
134263 Christian Jeppesen 2H 2 260 260
128599 Kasper Rung 2H 2 250 250
147956 Hans-Henrik Olesen 2H 3 250 242 492
145762 Mads Kristiansen 2H 3 243 243
128596 Hans Henrik Petersen 2H3 233 233
150323 Daniel Parisi 2H 3 217 217

Samlet 1043 935 0 1978

15-meter holdturnering 2022 - 2023

.22 pistol Voksen 1-hånd

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 1.

.22 pistol Voksen 2-hånd

Hellerup Skyde Selskab

Hvidovre Skyttekreds - hold 1.

HOLD Pistol 10



4.
137434 Nils Bøyesen 2H 2 253 257 510
146638 Angelina Juhl 2H 3 252 252
122287 Carsten Wahl 2H 3 239 239
122288 Michael Wahl 2H 3 232 250 482

125381 Henrik Lorentzen 2H 3 249 249
125380 Daniel Westh 2H 3 231 231

Samlet 976 987 0 1963

5.
130906 Aliihsan Golcuk 2H 2 259 259
147907 Jimmy Povl Kok 2H 3 245 222 467
91076 Rene Flørnæs 2H 3 238 238
139613 Lars Mosberg 2H 3 230 260 490
68835 Kent Preben Holm 2H 1 272 272
139611 Susanne Mosberg 2H 3 232 232
Samlet 972 986 0 1958

6.
137223 Kim Egelund Petersen 2H 3 225 219 444
135400 Kathrine Vestergaard Jørgensen 2H 3 219 219
139611 Susanne Mosberg 2H 3 215 215
131288 Sanja Lund 2H 3 204 185 389
149443 Fehim Sahan 2H 3 193 193
149445 Pernille Sluth 2H 3 161 161
Samlet 863 758 0 1621

7.
132464 Meelis Tikk 2H 1 277 277

91320 Mikkel Reple Jannerup 2H 1 283 283
87048 Peter Schmechel 2H 2 269 269
71496 Rasmus Helbo 2H 1 285 285

0 1114 0 1114

8.
144685 Richard Lund 2H 3 244 244

69088 Niels Asp Nielsen 2H 3 233 233
147002 Philip Hornung 2H 3 216 216
112004 Torkil Lave Nissen 2H 3 180 180

Samlet 873 0 0 873

9.
146638 Angelina Juhl 2H 2 230 230
122287 Carsten Wahl 2H 3 226 226
118146 Axel Olsen 2H 3 219 219
109389 Lars Chr. Madsen 2H 3 162 162

Samlet 0 837 0 837

Hvidovre Skyttekreds - Hold 3.

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 3.

Københavns Amts Skyttelaug - Hold 2.

KLK Hovedkreds - hold 1.

KLK Hovedkreds - hold 2.

Skytteforeningen Krudttønden

HOLD Pistol 11


